
Zarządzenie Nr 35/22

Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 25 stycznia 2022 roku

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego tytułem objęcie udziałów
w Spółce Zakład Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  i  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) § 2 ust. 1, 3 i 4
Uchwały
Nr 300/XXXVII/10 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 10 marca 2010 w sprawie określenia zasad
wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji  przez Wójta Gminy Nowa Ruda w spółkach
prawa handlowego, zarządzam, co następuje:

§1. Wnosi się wkład pieniężny do spółki pod firmą Zakład Wodociągów i Kanalizacji spółka
z  ograniczoną  odpowiedzialnością  z  siedzibą  w  Nowej  Rudzie  (57-400  Nowa  Ruda,
ul. Niepodległości 56) w wysokości 2.500.000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy
złotych 00/100) z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Zakładu
Wodociągów i  Kanalizacji  Spółka  z  o.  o.  z  siedzibą  w Nowej  Rudzie  poprzez  objęcie
przez  Gminę  Nowa  Ruda  nowoutworzonych  udziałów  w  Spółce  Zakład  Wodociągów
i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

§2. Za wniesiony do Spółki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. z siedzibą w Nowej
Rudzie  wkład  pieniężny,  o  którym mowa w §  1  Gmina  Nowa  Ruda  obejmie  25.000
(słownie:  dwadzieścia  pięć  tysięcy)  nowych  udziałów,  o  wartości  nominalnej  100  zł
(słownie: sto złotych) każdy.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

//Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/


	w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego tytułem objęcie udziałów w Spółce Zakład Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

